
ZARZĄDZENIE NR 519/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 
w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Godziesze Wielkie 
Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2021 poz. 710 z późn. zm.) w związku z otrzymaną pozytywną opinią 

Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków Delegatura w Kaliszu zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Zarządzam wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Godziesze Wielkie /GEZ/ 

domu mieszkalnego położonego w miejscowości Saczyn nr 76, gmina Godziesze Wielkie, powiat 

kaliski oraz wyłączenie  z tej ewidencji karty ewidencyjnej tego budynku. 

Poz. 
w 
GEZ 

Miejscowość Obiekt Ulica 
/nr 

Technika Czas 
powstania 

Właściciel Rejestr Uwagi 

 
53 

 
Saczyn 

 
dom 

 
         - 

 
drewn. 

 
1 
ćw.XXw. 

właściciel 
prywatny 

 
GEZ 

 
     - 

§ 2. Wyłączoną z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Godziesze Wielkie kartę ewidencyjną 

o której mowa w § 1, przechowuje się w archiwum zakładowym Urzędu Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Wykreślenie spowodowane jest wyłączeniem w /w obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków 

(pismo z Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Poznaniu Delegatura w Kaliszu 

o sygn.KA.WD.5140.1112.3.2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kultury w Urzędzie Gminy 

w Godzieszach Wielkich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED1094D6-587B-4334-A61C-7C6D3B22A49F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Pan Tomasz Przepiórka zam. Saczyn nr 76, 62 -872 Godziesze Małe pismem z dnia 11 maja 

2022 roku (data wpływu  do Urzędu Gminy : 11.05.2022 roku) poinformował Urząd Gminy 

w Godzieszach Wielkich ,  że w świetle dostarczonej dokumentacji i dokonanych oględzin dnia 

19 kwietnia 2022r.  Wielkopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków w Poznaniu – Delegatura 

w Kaliszu pismem o sygn. KA.WD.5140.1112.3.2022 z dnia 22 kwietnia 2022r. (pismo 

w załączeniu) pozytywnie zaopiniował wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 

Godziesze Wielkie budynku mieszkalnego w miejscowości Saczyn nr 76. Uwzględniając powyższe 

wydane zarządzenie jest konieczne i uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED1094D6-587B-4334-A61C-7C6D3B22A49F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



